
 

 

 News Release 
2021 年 6月 4日 

各 位 

株式会社 三十三銀行 

 

 

 

ビジネス・サミット２０２１ 開催中止について 

 

 
株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、６月２９日（火）開催予定であり

ました大垣共立銀行と北陸銀行が主催する「ビジネス・サミット２０２１～東海・

北陸うまいもの展示・商談会～ 」に共催参加しておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大により先行き不透明となるなか、ご来場者および出展関係者の皆

様の健康や安全面などを第一に考慮し、開催が中止されることとなりましたのでお

知らせします。 

 

 開催に向けて参加予定でありました出展企業の皆様におかれましては、ご準備を

いただいていたなかで大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 [お問い合わせ先] 

担 当  営業推進部 地域振興課 小池 059-354-3366 

 


